
 

MUNICÍPIO DE NOVA LARANJEIRAS 

ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ:  95.587.648/0001 -12 

Rua Rio Grande do  Sul,  nº  2122,  Centro –  CEP: 85350-000  

Fone:  (42)  36371148  

_____________________________________________________________________________________ 

 

 

 
Publicado Jornal Correio do Povo do Paraná –  Ano 2013 –   23 de janeiro – Edição 1566 –  Pg  5A 

 

DECRETO Nº 052/2012 

Data: 22/01/2013 

 

Designa Servidor que menciona. 

 

                    O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, ESTADO DO 

PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO CONFERIDAS RESOLVE: 

 

DESIGNAR 

 

  Art. 1º. A Servidora MIRIAM MARIA PILONETTO, brasileira, 

portadora da Cédula de Identidade nº. 10.792.235-0 SSP/PR e inscrita no CPF sob nº. 

073.269.409-40, ocupante do cargo de Oficial Administrativo, para proceder a partir de 02 

de janeiro de 2013, as atribuições de Gestora do Bolsa Família deste Município, bem como 

executar outras tarefas correlatas. 

  Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, com efeito 

retroativo a 02 de janeiro de 2013. 

  Gabinete do Prefeito Municipal de Nova Laranjeiras, Estado do Paraná. 

 

 

 


